
UCHWAŁA NR XLII/227/21 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów 

oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 2320 ze zm.) Rada Gminy 
Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborem nowego sołtysa we wsi Jaczew w wykazie inkasentów, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso, pozycja 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
10. Żuk Jadwiga Jaczew 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED4373-5689-47C7-8B59-905345B77498. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


